

Program Young Engineers dedykowany jest dla absolwentów uczelni technicznych. Roczny program to dopiero początek przygody z BA.

Pracując z nami w czasie 12 miesięcy zdobędziesz **praktyczne doświadczenie** i **nowoczesną wiedzę**, a po pozytywnym zakończeniu programu uzyskasz możliwość pozostania z nami na dłużej! Nasz program ma charakter **międzynarodowy**. Projekty, które realizowane są w trakcie programu często opierają się na współpracy z innymi fabrykami w Grupie BA. Codzienna wymiana doświadczeń z innymi hutami to znakomita okazja do poznania nowoczesnych technologii produkcji szklanych opakowań, ale również możliwość obcowania z kulturą różnych krajów i okazja do wzmacniania umiejętności językowych.

Czekamy na Ciebie w naszych działach Produkcji, Jakości czy też Utrzymania Ruchu – jesteśmy zaawansowaną technologicznie firmą, która zdaje sobie sprawę, że **sukces zależy od ludzi!**

**Program Young Engineers, BA** rozpoczyna się fazą **Introduction**, która obejmuje praktyczne szkolenia w najważniejszych obszarach naszej firmy. Poznając całą naszą organizację zdobędziesz wszechstronną wiedzę o funkcjonowaniu huty szkła i współzależnościach między jej działami. Zdobyta wiedza i umiejętności pozwolą Ci na objęcie w przyszłości odpowiedzialnego stanowiska – **specjalisty** lub **kierownika** – w interesującym Cię obszarze.

Po okresie wstępnym zajmiesz się już realizacją samodzielnych zadań inżynierskich. Twoja praca polegać będzie na realizowaniu konkretnych projektów, rozwiązywaniu rzeczywistych problemów, współpracy z kluczowymi obszarami zakładu produkcyjnego.

#### **Gdzie realizujemy nasz program?**

Program realizujemy w naszej hucie **w Sierakowie pod Poznaniem oraz w Jedlicach pod Opolem**. Masz również szansę na wyjazd na kilka tygodni lub miesięcy do jednego z naszych zagranicznych zakładów produkcyjnych.

Program koordynowany jest przez Dział Personalny, a Ty jako uczestnik programu podlegasz bezpośrednio **Opiekunowi**. Jest to pracownik działu, w którym odbywasz staż, który dzięki swojej wiedzy i doświadczeniu wspiera Twój rozwój i służy pomocą w kwestiach organizacyjnych. Możesz także liczyć na wsparcie **Mentora**. Taką rolę pełni zazwyczaj osoba kierująca pracą danego departamentu. Opiekun i Mentor, w oparciu o całościową ocenę Twojej pracy i potencjału, rekomendują dalsze kroki odnośnie kontynuacji programu.

Uczestnictwo w programie z pewnością przyspieszy Twój rozwój zawodowy oraz osobisty. Dzięki możliwości pracy nad rzeczywistymi zadaniami i projektami, szybko zdobędziesz praktyczną wiedzę, a także rozwinięte swoje umiejętności interpersonalne. Biorąc udział w pracach zespołowych naszej firmy, będziesz miał niejednokrotnie okazję wykorzystać swój talent, twórcze myślenie i zaangażowanie.